REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
SENATI

Tirang, mé J€. /2 2024

VENDIM

Nr. 29 at. gb /2 2024

“PER
ZGJEDHJEN E ANETARIT STUDENT Ti KOMISIONIT
TE KERKIMIT PROJEKTEVE DHE BOTIMEVE SHKENCORE”

Né zbatim té& nenit 38, nenit 46 té ligjit nr.80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
Institucionet e Arsimit té Larté né Republikén e Shqipérisé”, V.K.M-s€ nr 57 daté 29.01.2020
“Pér dhénien e statusit té veganté Universitetit té Sporteve té Tiranés”, nenit 20 (gé€rma nj) si dhe
nenit 26 t& Statutit t& UST-s€, nenit 4 t€ Rregullores pér Organizimin dhe Funksionimin e
Komisionit t& Pérhershém né& Nivel Institucioni, t€ Mbarévajtjes s€ Veprimtaris€ dhe
Marrédhénieve me Studentét, e ndryshuar, Senati Akademik n€ mbledhjen e datés 06.12.2024,

VENDOSI:

1. Zgjedhjen e anétarit student t& Komisionit t& Kérkimit Projekteve dhe Botimeve Shkencore, si
mé poshté:

e 7. Denis Ballo (student)

2. Ky vendim i pércillet pér njohje, zbatim dhe publikim Bordit t& Administrimit t& UST-s€ si
dhe Drejtorisé s& Zhvillimit t& Programeve dhe Digjitalizimit t& Shérbimeve Akademiko-
Shkencore.

3. Ky vendim hyn ng€ fuqi menjéherg. PN
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